МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Ягульская средняя общеобразовательная школа»

П  Р  И  К  А  З
__02.10.2023__                             №__1334__

с. Ягул

О внесении изменений в приказ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ директора от 31.08.2023 № 1105 «О назначении

руководителей творческих групп педагогов в 2023-2024 учебном году», изложив таблицу

пункта 1 приказа в следующей редакции:

«

№ Ф.И.О. Наименование методического объединения,

комиссии

1.  Бузилова В.А. Творческая группа педагогов «Школа-территория

родительских инициатив»

2.  Чазова К.Д. Творческая группа педагогов «Проектная задача как

средство формирования универсальных учебных

действий учащихся»

3.  Максимова Е.М. Творческая группа педагогов «Функциональная

грамотность как необходимое условие развития

метапредметных компетенций»  в начальных классах

4.  Вакансия «Научное общество учащихся»

5.  Абдулхаликова Е.В. Школьное методическое объединение учителей

начальных классов

6.  Костяев И.В. Школьное методическое объединение учителей

естественно-научного цикла

7.  Печенкина А.Ф. Школьное методическое объединение учителей

гуманитарного цикла

8.  Стрелкова А.Н. Школьное методическое объединение учителей

культурно-эстетического цикла

9.  Ившина З.С. Творческая группа педагогов «Эффективное

наставничество»

10.  Фоминых Л.Б. Творческая группа педагогов «Функциональная

грамотность как необходимое условие развития

метапредметных компетенций» в основной и средней

школе

.»

2. Внести изменения в приказ директора от 31.08.2023 № 11105 «Об

установлении выплат  компенсационного характера в 2023-2024 уч. г.», изложив таблицу

пункта 8 приказа в следующей редакции:

«

№ п/п Ф.И.О. Наименование методического объединения,

комиссии

Размер

выплаты, %

1.  Бузилова В.А. Творческая группа педагогов «Школа-

территория родительских инициатив»

7

2.  Чазова К.Д. Творческая группа педагогов «Проектная

задача как средство формирования

универсальных учебных действий учащихся»

7

3.  Максимова

Е.М.

Творческая группа педагогов

«Функциональная грамотность как

необходимое условие развития

метапредметных компетенций»  в начальных

классах

7

4.  Вакансия «Научное общество учащихся» 7

5.  Абдулхаликова

Е.В.

Школьное методическое объединение

учителей начальных классов

7

6.  Костяев И.В. Школьное методическое объединение

учителей естественно-научного цикла

7

7.  Печенкина

А.Ф.

Школьное методическое объединение

учителей гуманитарного цикла

7

8.  Стрелкова А.Н. Школьное методическое объединение

учителей культурно-эстетического цикла

7

9.  Ившина З.С. Творческая группа педагогов «Эффективное

наставничество»

7

10.  Фоминых Л.Б. Творческая группа педагогов

«Функциональная грамотность как

необходимое условие развития

метапредметных компетенций» в основной и

средней школе

7

.»

4. Остальные положения приказа от 31.08.2023 № 1105 оставить без изменений.

5. Действие настоящего приказа распространяется на правоотношения,

возникшие с 01.10.2023 года.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы        И.С. Ларионова